
RAWA  GRA  RAP 

 

Już po raz piąty, 31 sierpnia, Rawa Mazowiecka zagra RAP. W tym roku, w ostatni weekend wakacji, 

odbędzie się jubileuszowa edycja imprezy promującej kulturę hip-hop. Wydarzenie przez pięć lat 

zgromadziło wierną rzeszę zaangażowanych odbiorców, nie tylko z terenu Rawy Mazowieckiej, ale 

także z całego województwa łódzkiego.  

 

W tym roku event przybiera formę hip-hop'owego dnia, podczas którego będą promowane kolejne 

elementy tej ulicznej kultury. Nie zabraknie wyjątkowych pokazów tańca hip-hop oraz breakdance, 

beatboxowego oraz freestylowego jam'u oraz najlepszych koncertów. Sceniczną część imprezy 

uświetnią dwa wyjątkowe koncerty: Vienia oraz WENY.  

 

Vienio to członek legendarnej Molesty Ewenement. Na tego artystę warto wyjątkowo zwrócić uwagę, 

chociażby poprzez fakt ostatniej płyty „Profil pokoleń”, w całości wyprodukowanej przez rawianina. 

Na CD w rapowej konwencji ukazywane są inspiracje takimi artystami i zespołami, jak chociażby: 

Maleo, Janerka, Dezerter, Lipiński, Kapitan Nemo, Sztywny Pal Azji, Ciechowski, czy Apteka. Album jest 

swego rodzaju pomostem pomiędzy tym, co zostało powiedziane już w przeszłości, a tym co 

potrzebuje swego wyrazu i kształtu obecnie.  

Drugim z headline'rów tegorocznej rawskiej imprezy jest W.E.N.A., dotychczas czołowa postać 

podziemnej sceny hip-hopowej w Polsce, dziś jeden z najbardziej pożądanych koncertowo artystów  

w kraju. Jego najnowsza płyta „Nowa Ziemia” to niewątpliwie czołowy kandydat do hip-hop'owej 

płyty roku.  

 

Oprócz dwóch gości przeglądu, na scenie wystąpią znani już rawskiej publiczności: Sughar, Kręcioł, 

Mosad oraz ProWokacja. Co warto zaznaczyć, po raz kolejny w programie imprezy pojawia się miejsce 

dla artystów reprezentujących Rawę oraz województwo łódzkie. Jak zdradzają organizatorzy, część 

undergroundowych twórców zapowiada premierowe występy.  

 

Warto wspomnieć także o sportowej części przedsięwzięcia. O turniej streetball'u, który będzie 

rozegrany tuż obok sceny, zadbała Młodzieżowa Rada Miasta, doświadczona w organizacji podobnych 

wydarzeń.  

 

 

informacja: Stowarzyszenie „Topory” 

 


